1

Протокол № 105

заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное

объединение организаций в области проектирования «Ярд» (НП «МОООП «Ярд»)

г. Москва                                                                                    25 марта 2014 г.

Дата проведения: 25 марта 2014 г.

Форма проведения собрания – совместное присутствие.

Председательствовал: Давидюк Андрей Павлович

Секретарь: Смагина Ирина Владимировна.

Присутствовали:

Присутствовали:

Члены Правления НП «МОООП «Ярд»:

Давидюк Андрей Павлович;

Клименко Владимир Владимирович;

Мацоцкий Сергей Савельевич;

Пономарев Евгений Всеволодович.

Приглашенные лица:

Генеральный директор НП «МОООП «Ярд» Любинский Александр Валерьевич;

Ведущий аудитор: Смагина Ирина Владимировна; Аудитор: Тугай Ольга Васильевна.

Повестка дня:

1. Принятие решения о выдаче новых Свидетельств о допуске к виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. Выдвижение делегата на VII Окружную конференцию саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации,

зарегистрированных в городе Москва, которая состоится 02 апреля 2014 года.

По первому вопросу

Слушали: Смагину И.В. о том, что от ООО «НПЦ Дэйтлайн» поступило заявление на

внесение изменений в Свидетельство о допуске к видам работ, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства (добавление новых видов

работ) и документы, необходимые для внесения этих изменений.

Постановили:

Выдать ООО «НПЦ Дэйтлайн» новое Свидетельство о допуске № П-116-1097746056176-

2010-081.2 на заявленные виды работ.

Принято единогласно.

По второму вопросу

Слушали: Давидюка А.П. о необходимости избрания делегата на VII Окружную

конференцию саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

 2

осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных в городе

Москва и о предложении избрать делегатом Любинского А.В.

Постановили:

Избрать делегатом от НП «МОООП «Ярд» на VII Окружную конференцию

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации, зарегистрированных в городе Москва генерального

директора НП «МОООП «Ярд» Любинского А.В. с правом решающего голоса.

Принято единогласно.

Повестка дня исчерпана.

Собрание закрыто.

Председатель заседания                             _______________________/Давидюк А.П./

Секретарь  заседания                                  _______________________/Смагина И.В./